



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-31 - COTAÇÃO SEMI PERMANENTE II DEZ/19

Abertura: 17/12/2019 14:47:11

Fechamento: 09/01/2020 16:00:00

Condição de Pagamento: 30/60 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: BDP BRASIL DIST. DE PRODUTOS OPME LTDA - 10.960.950/0001-11

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ122906-12307 - grampeador - 1320

OC: OC12307-340202

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 13/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 CÂMARA RETRÁTIL PARA TERAPIA COM AEROSOL(AEROPUFF) - N1176	CIRURGICA INDUSTRIAL	5 UNIDADE	5	36,9900	184,95

Total OC (R\$): 184,95

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ122906-12307 - grampeador - 1320

OC: OC12307-340201

Cond. Pag.: 30/60 dias

Entrega: 12/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 CANULA OROFARÍNGEA PLAST. (GUEDEL)N.0 - N1178	GOODCOME	1 UNIDADE	3	2,8000	8,40
13 MASCARA LARÍNGEA DESC. ANATOMICA EM L. EM PVC N.04 - N1184	AMBU	1 UNIDADE	2	34,4000	68,80

Total OC (R\$): 77,20

Fornecedor: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - 08.697.852/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ122906-12307 - grampeador - 1320

OC: OC12307-340205

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 17/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 PINÇA PARA REMOÇÃO DE CORPO ESTRANHO TIPO DENTE DE RATO, AUTOCL - N1185	HUGER	1 UNIDADE	2	1.700,0000	3.400,00

Total OC (R\$): 3.400,00

Fornecedor: NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI - 21.036.417/0001-84

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ122906-12307 - grampeador - 1320

OC: OC12307-343381

Cond. Pag.: 30/60 dias

Entrega: 19/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 BOLSA PRESSORICA PARA SORO CLEAR-CUFF SMITHS-MEDICAL - MANIFOLD - N1173	INFUSE IT	1 UNIDADE	5	300,0000	1.500,00

Total OC (R\$): 1.500,00

Fornecedor: MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA 07733342899 - 28.248.082/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ122906-12307 - grampeador - 1320

OC: OC12307-340204

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 25/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 CONJUNTO COMPLETO PARA ANESTESIA INFANTIL (BARAKA) 1 LT - AZUL - N1180	PROTEC	1 UNIDADE	4	200,0000	800,00
20 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO - AR COMPRIMIDO - N1192	JG MORIYA	1 UNIDADE	3	195,0000	585,00
21 VÁLVULA REGULADORA PARA O2, P.CILINDRO PRESSÃO 3,5KG.CM3 0A15 LT.MIN - N1193	JG MORIYA	1 UNIDADE	15	215,0000	3.225,00

Total OC (R\$): 4.610,00

Fornecedor: OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-EPP - 07.295.277/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ122906-12307 - grampeador - 1320

OC: OC12307-340203

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 20/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 BRAÇADEIRA DE PRESSÃO NÃO INVASIVA (PNI) ADULTO - N1174	M.MEDIKAL	1 UNIDADE	3	22,0000	66,00
3 BRAÇADEIRA DE PRESSÃO NÃO INVASIVA (PNI) ADULTO OBESO 33-47 CM - N1175	M.MEDIKAL	1 UNIDADE	17	65,0000	1.105,00
4 CABO PARA ECG 5 VIAS - COMPATIVEL PM9000 - J0500	UNIMED	1 UNIDADE	3	180,0000	540,00
6 CANETA MONOPOLAR COMANDO POR PEDAL ES-06 AUTOCLAVAVEL, CABO FIXO - N1177	S&C	1 UNIDADE	5	142,0000	710,00
10 ELETRODO TIPO FACA PONTA CURVA, PARA CANETA DE BISTURI - MARCA WEM - N1181	S&C	1 UNIDADE	15	23,0000	345,00
11 ELETRODO TIPO FACA PONTA RETA PARA CANETA DE BISTURI - MARCA WEM - N1182	S&C	1 UNIDADE	15	23,0000	345,00
16 SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE REUTILIZÁVEL 1 PINO - MINDRAY - N1188	M MEDIKAL	1 UNIDADE	9	180,0000	1.620,00
17 SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIPS REUTILIZÁVEL COMPATÍVEL C. MINDRAY - N1189	M.MEDIKAL	1 UNIDADE	6	220,0000	1.320,00
18 SENSOR TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY MONITOR T8 - N0865	M MEDIKAL	1 UNIDADE	2	180,0000	360,00

Total OC (R\$): 6.411,00

Total Cotação (R\$): 16.183,15

 Assinatura 1

 Assinatura 2

 Assinatura 3

 Assinatura 4